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Päätös:  

 

Tuomiokirkkoseurakunnan tiedottajan viran lakkauttamisella ei ole lapsiasiavaikutuksia. 
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Vs. kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta 

Päätös    

§ 4/2022, 25.07.2022 
Asia: 562/01.01.04/2022 

   

 
 
Tiedottajan viran lakkauttamisen lapsiasiavaikutukset 
 
Päätös 

Tuomiokirkkoseurakunnan tiedottajan viran lakkauttamisella ei ole 
lapsiasiavaikutuksia. 
 
 
Kuoppala Maija 
Vs. kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta 
allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä 
 

Selostus ja perustelut    

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan tiedottajan viran lakkauttamisella 
1.9.2022 alkaen ei ole lapsiasiavaikutuksia, koska seurakuntaan 
avataan viran tilalle viestinnän asiantuntijan työsopimussuhteinen 
palvelussuhde. Viestinnän asiantuntijan tehtävä on avattu haettavaksi ja 
se on tarkoitus täyttää 1.10.2022 tai sopimuksen mukaan.  
 
Seurakunnan viestintään käytettävä henkilöresurssi pysyy samana ja 
viestinnän asiantuntijan tehtävän täyttämiseen asti sitä hoitaa sijainen.   
 

 
Lisätietoja antaa  

Unni Puranen, unni.puranen@evl.fi 

 
Täytäntöönpano  

Heti 

 
Jakelu 

Seurakuntayhtymä 

 
Liitteet 
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Helsingin 
seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle. Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite: 

Helsingin tuomiokirkkoseurakunta 

Käyntiosoite: Bulevardi 16 B  
Aukioloaika:  ma klo 9-12, ke klo 14-17  
Postiosoite:   Bulevardi 16B, 00120 Helsinki 
Sähköposti:  tuomiokirkko.srk@evl.fi 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 
jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää 
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi 
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 

 päätös, johon oikaisua vaaditaan  

 millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  

 millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 


